CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annoinia al Registro Generale  Oggetio:Compartecipazione alla realizzazione del
bnddata 2700 tradizionale Concerto di Capodanno Teatro Tenda
f# gennaio 2012,

) R e
PR, AR I W

N2y % Setfore X

'&““««

iata 78,1

o

Wiaa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BiL.. CAP. P

FUNZ SERV.. INTERV

- IL RAGIONIERE

Foanno duemilaundicn, il giorno ventotto del mese di dicembre, neti ulficio def
Settore XE il Dirigente. Drssa Blide Ingalling, ha adoltato la scoucnic

Foat wames v in .
CGOICTTTHNaZ 1 0ng:



Premesso che con nota del 19 12 11, assunta al protocollo i 2120 al v 1 10400 Lo Proos ineig
Regronale di Ragusa . ha presentato istansg per arganizzare, il | gennaio 202 pressoal §eatro
Fenddi 1l tradizionale concerto di Capodanno ¢ chiede che questo Comume compariecipt ail”
miziztiviconcedendo I wilizzo della struttura citata:

Attesn che o spetiacolo, i guale si tiene omai da diversi ann; ¢ viene offerto praitamente alla
cittidinanza, vaole cssere un momento i AggregiZione in questo giormo di fostr

Cheanche quest™ anpo st esibied I ~Orchestra Sinlonicn Iblea™

Considerato che il leatro Tenda ¢ 17 uniea struflura Comunale che si presta a ale nanifostasioni:

Che 1 intera organizzazione dell evento. nonehé tutte e restantt spese ¢ adempimenti relativi alla
realizzazione dello stesso. quali Siae. Servizio dei VVIFE. cee agibilite Empals. rimangong
eselusivamente a carico dell” ente organizzatore:

Considerato che nelle locandine ¢ in wtto i materiale pubblicitario sard apposto il oo del
Comune di Ragusa;

Constderata valida U iniviativa ¢ in linca con ali obiettivi dell” Anuninisirazione, in SERIIT
promuove la cualtura della musica, ¢ coinvolgerd. complice il clima festive. gran parte dells
citindinansa

Ritenuto, pertanto. opportuno compartecipare all” iniziativa suesposta metiendo o disposizione
delle Provmeta di Ragusa i) 1eatro Fonda Comunale per il b ogennaio 2012 -

Sentite in merito la conlorme indicasione dell” Assessore @) ramo

Ritenuto di dovere proveedere in nrerito:

Visto I art.33 del Regolamento di arganizzazione degli UItict ¢ servizi comumnali Appros aio con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.16.1997 ¢he aitribuisce af Dirgente T gestione

dele attivita finansziare nell” ambito deghi obictiing assegnati al setiore Ji competensi

DETERMINA
I Di Compartecipare. per e dette premesse. concedende I oatilizzo gratvite del Teatro
Tenda.  alta realizzazione del radizionale Concerto di Capodanno orvanizzato dalla
Provineis Regionate di Ragusa glorme | pennaio 2012 lermo restando che 17 enie
arpanizzatore, =i tara carico delle restanti spese qualt Siae. VVET T npals. cee e Wi
apporre i Togo del Comune di Ragusa in tutto i) materiale pubblicitario:

B dare ato che i presente provy edimento non COomporta ressun impegno di spesa:

FYRIO O8N
Salinitee

oo Btrostore Aonmnistrative HobENA
CSieora NMaria Auzerd) Sig Salvate




e (‘:) « = i,’m\ 3} ;} N “fos_ a4 i o ) — s . f"'A P
%;52 s é e R PRAE e 4 I %i,ig £ g‘»{ﬁ Gl i%“'{._,, {zﬁvﬁ% 75 {%}i;lw H Laah & z‘:g [SICTN S -
: B J

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che a] Sindaco
Uffici:

ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /

Visin

i {lenerde

B e o Dabliio
£ ;

Rusriza, I3




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL,

Ragusa

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 05 GEN. 2012

IL MESSO COMUNALE
E T

Il sottoscritto Messo comupale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cice dal 05 Gry 2017 al 12 BEN_2012

Ragusa []3 GEN, 2012

IL MESSO COMUNALE




19-DIC-2811 13013 Da i PRESIDEHZR PROVINCIN 532248825 H EEEEETEREG F.i7l

PROVINGIA REGIONALE DI RAGUSA

AR

I Bosidont

[Rel V. 0066403 19 DIC. 2011

Faregio

Sindaco di Ragusa
Corso Halia, 72
97100 RAGLSA

Oggetto: Richiesta ny CONPARTE CLPAZIOVE ALl i REALIZIAZIONE DEL (ONca RTO Dy
CAPORARNNG TRaH jre COMCESScaw & UTIL 1720 TEATLRD TENDA

In oceasione della realizzuzione del Coneerto di Capodanno, organizzato dalls Provincia
Repionale di Ragusa da effettuarsi il giomo 1 gennaio 201§ alle ore 18.80, sl chiede I disponibilita
del Teatro Tenda,

Si chiede altresi che lo stesso sia aperto dalle ore 14.30 per dare la possibilita agh orchestrali di
provare.

Si comunica inoltre che nelle locandine sard apposto il logo del Comune di Rugusa con lu
dicitura: “In collaborazione con la Provincia Regionale di Ragusa™,

51 ringrazia per la disponibilith concessa,

PN - ’ >
-~ e e o bl
- . T .
,,Jﬂﬁ Giovanmi TETICESCO Ao
" &
x"‘ﬂ

rd

97100 Hagusa - Vials dei Fante
Tel 0832 652323 - 0932 675304 - Fax 0932 248825 « E-mall: presidente antoci@provincla ragusa.it




